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O BHECCHHH U3MEHEHHI B COBMECTHOE IOCTAHOBIICHUE aKuMaTa obnactu Abaii ot 21 anpens
2023 roma Ne 81 u pemenne Macimxara oonactu A6aii ot 20 ampeins 2023 roga Ne 2/14-VIII
"O06 ycTraHOBNIE€HIH TIPEAETHHBIX (MAKCHMAIFHBIX) Pa3MEPOB 3€MEIbHBIX YIaCTKOB, KOTOPHIE
MOT'YT GBITBH IIPEJIOCTAaBIICHH OECIUIATHO B YACTHYIO COOCTBEHHOCTh IpakAaHaM 061acTH
AbGait"

CoBMecTHBIE MOCTaHOBJIEHHWE akuMara oOnactu AOGait ot 25 uwoHsa 2025 roga Ne 99 u
pemenre Maciuxara oomactu Abait ot 25 urons 2025 roga Ne 28/192-VIII

Axumar o6nactu Abait [IOCTAHOBJIAET u macnuxat obnactu A6ait PEIIINIIL:

1. BHecTr B COBMECTHOE IMOCTaHOBJICHUE akuMaTa obsactu Abait ot 21 anpens 2023 roga
No 81 u pemenue macinuxarta obsactu AbGai ot 20 ampens 2023 roma Ne 2/14-VIII "O6
YCTAHOBJICHUU TPEAEIbHBIX (MaKCUMAIbHBIX) Pa3MEpPOB 3E€MEIIbHBIX YYaCTKOB, KOTOPHIC
MOTYT OBITH MPEJOCTaBIEHBI OECIUIATHO B YaCTHYIO COOCTBEHHOCTh TpakJlaHaM O0JIaCTH
A0aii" (3apeructpupoBaHo B PeecTpe rocyaapCTBEHHOM pPErHCTpallid HOPMAaTHBHBIX
paBOBBIX akTOB 3a Ne 54-18) cienyroniue N3MEHEHUS

npeaMOyJTy Ha rOCy/IapCTBEHHOM SI3bIKE U3JIOKUTh B HOBOM peJIaKIUu:

"Kazakcran PecniyOnukaceinbi JKep konekciniyg 50-6a0b1abIH 3-Tapmarbina, "Kazakctan
PecnyOnukacblHIaFbl JKEPTITIKTI MEMIJIEKETTIK 0ackapy *oHe e31H-e31 0ackapy Typassl"
Kazakctan PecnyOnukachiHbiH 3aHBIHBIH 6-0a0BIHBIH 1-TapMarbiHbIH 13) TapMakiiackiHa
XKoHe 27-0a0bIHBIH 1-TapMarbIHBIH §) TapMakIlacklHa coiikec, AOal OOJBICBIHBIH OKIM/IIT1
KAVIJIbI ETEJI xone A6Gait 06sbichk Mociuxarsl IITEIITI:";

npeamMOyiTy Ha PyCCKOM SI3bIKE OCTaBUThH 0€3 N3MEHEHUS,

MPUJIOKEHUE YKa3aHHOTO COBMECTHOT'O MOCTAHOBJICHUS akumarta obnactu AOail u
penieHus maciuxara oonactu Abaii U30KUTh B HOBOW PEAaKIIMU, COTJIACHO MPUIIOKEHUIO K
HACTOSAIIEMY COBMECTHOMY MOCTAHOBJICHHUIO akuMarta objiactu AbGail U penieHnuo Maciuxara
obnactu Abaii.

2. T'ocynapcTBEHHOMY yUpEKISHUIO Y IIpaBiIeHUE apXUTEKTYPhl, TPaIOCTPOUTENHCTBA U
3eMEIIbHBIX OTHOIIICHH 00acT AGait" 0OecTieunTh:

B TEUCHHUE MIATH KAJICHAAPHBIX THEW CO AHS MOJMUCAHUS HACTOSIIETO COBMECTHOIO
MMOCTAHOBJICHUSI W PEILICHUS HampaBJ€HHWE €ro KOMHUM B DJIEKTPOHHOM BHJE Ha
rOCyJJapCTBEHHOM U PYCCKOM si3blKax B (uiinan pecnyOJMKaHCKOrO0 TOCyIapCTBEHHOTO
MIPEANPUATHS Ha TIPaBe XO3SIMCTBEHHOTO BeleHUs "MIHCTUTYT 3aKOHOAATEIbCTBA M TIPABOBOM
undopmaruu Pecy6nuku Kazaxcran" MunuctepcrBa roctunmu Pecriyonuku Kazaxcran mo
obmactu AOGal i opuUMaTbHOTO OMYyOJUKOBAHHWS M BKJIIOUEHUS B OTaJlOHHBIN
KOHTPOJIbHBIN OaHK HOPMATHUBHBIX MPABOBHIX akTOB Pecnybnuku Kazaxcran.



3. HaCTOHIHGG COBMCCTHOC IIOCTAHOBJICHHC W PCHICHHC BBOIHUTCA B HGﬁCTBH@ I10

WCTEUYEHUN JECATH KaJICHIApPHBIX JHEW TMocie

oy OJIMKOBAHUS.

AKkuM obiacta Abart

Ilpencenarens Macimxara ooaacta Abait

AHA €ro IMmepBOro O(l)I/IL[I/IaJ'IBHOFO

b. Yanmn
111. baribekxoB

[IpunoxeHne K COBMECTHOMY
ITOCTAHOBJICHHIO
akuMmara obdiactu Abaid
or "25" mrons 2025 roxa
Ne 99
U PELICHUIO MaciiuxaTa 00acTu
Aoait
ot "25" urons 2025 rona
Ne 28/192-VIII
Y TBepkKIE€HO COBMECTHBIM
[TOCTaHOBJICHHEM
akumMara obaactu AbGait
ot 21 anpens 2023 roga
No 81
U pellieHneM Maciuxara 00acTu
Aoait
ot 20 anpenst 2023 roga
Ne 2/14-VIII

IIpenensHbIe (MAKCHMAIHHEIE) pa3MepPhI 3eMEIBHBIX YIaCTKOB, KOTOPEIE MOTYT OBITH
IIPEIOCTaBIIEHBI OE€CIUIATHO B YaCTHYIO COOCTBEHHOCTH rpaxkaaHaM oOnacTu Abait

HaumenoBanue
Ne m/mt paiioHOB ©
TOpPOJIOB
1 2
l. Abaiickuii paitoH
2. pation Akcyat
3. Asiro3ckuii paiton
4 Beckaparaiickuii
’ paiion
5 Boponynuxunackn
' i paiion
6 palioH
’ YKanacemeit
7 Kapmunckuii
’ paiion
3 Koknexktunckuit
' paiion

[IpenenbHble (MaKCHMaIbHBIE) pa3Mephl 3eMENIbHBIX Y9aCTKOB (T'eKTap)

B TOM YHCJIC:

JUIS  UHIWBU
IyanbHOTO
JKUITUIHOTO
CTPOH TENBCTBA

3

0,10
0,10
0,10

0,10

0,10

0,10

0,10

0,10

9. pation Makanmsr 0,10

IIJIsS CaJloBOJICTBA
Y TAYHOTO CTPOH
TEJIbCTBA

4
0,12
0,12
0,12

0,12

0,12

0,12

0,12

0,12

0,12

JJI1 BEACHHUS JIMYHOT'O HOHCO6HOFO

XO03sicTBa
HEOpoIllae MBIe  OpOIlIae MBIe

5 6
0,25 -
0,25 -
0,25 -

0,25 -
0,25 -
0,25 -
0,25

0,15

0,25 -

0,25 0,15



10.

11.
12.

Vpmxapckuit 0,10 0,12 0,25 0,15
paiion

ropon Kypuatos 0,10 0,12 0,25 -
ropoa Cemeit 0,10 0,12 0,25 -
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